

Motioner till Österskärs Vägförenings årsstämma 2024-04-25

Motion från Dennis Levander

Gatorna i Österskär är smala, kurviga och backiga och ligger många gånger tätt intill våra bostadshus som ofta omgärdas av häckar. På flertalet av våra gator leker, går och cyklar barn då det i stora delar av området saknas gång- och cykelvägar. Hastighetsbegränsningen 30 km/h kan passa bra på vissa gator, exempelvis Österskärsvägen in mot centrum, men på många gator är det för hög hastighet. Jag tänker till exempel på Katarinavägen, Trollevägen och Strandvägen där det rör sig många gående personer och lekande barn. Det har varit flertalet tillfällen det varit nära olyckor på Katarinavägen där förare som kommer nerifrån havsbadet kör för fort för att hinna reagera på barn vid sidan av vägen.

Förslag: Sänk hastighetsbegränsningen på mindre gator i Österskär såsom Katarinavägen, Trollevägen, Sjövägen, Pumpvägen, etc. till 20 eller 25 km/h. Större gator, såsom Österskärsvägen, och möjligtvis även Generalsvägen och Ö/V Banvägen (där det finns trottoarer) kan ligga kvar på 30 km/h.

För att uppmärksamma förare som kör för fort föreslås digitala hastighetsskyltar som visar aktuell hastighet. Dessa kan vara portabla och flyttas runt om det kan ge lite lägre kostnader och mer effektivt nyttjande.

Styrelsen föreslår att stämman delvis beslutar enligt förslaget

Att föreningen utökar uppsättning eller utställande av hastighetsskyltar samt upplyser boende och trafikanter om att visa hänsyn, t ex via material i brevlådor och skyltning längs vägar. När det gäller olika hastighetsskyltning i Österskär, så har Föreningen inga rättigheter att bestämma trafikregler utan här hänvisar styrelsen till kommunen som har de ansvaret.

Motion från Boende nedan om att få egen stickväg snöröjd av ÖV.

Österskärsvägen 39 B Tuna 10:166

Österskärsvägen 39 C Tuna 10:186

Österskärsvägen 41 A Tuna 10:183

Alla fastigheterna betalar vägavgift och vi önskar att snöröjning ska ingå som en del i nämnda avgift.

Styrelsen föreslår att stämman avslår motionen enligt skrivelse nedan:

Enligt Vägföreningens förrättning är det fastlagt att skötsel endast kan ske av vägar och grönområden som ingår i förrättningen och denna del ingår ej i förrättningen.